Государственное автономное учреждение культуры
«Саратовский областной Дом работников искусств»

ПРИКАЗ
1 марта 2023 года № 32-1-х

г. Саратов

О внесении изменений
в приказ от 9 января 2023 года № 1-х
«Об установлении цен на услуги
государственного автономного учреждения
культуры «Саратовский областной Дом
работников искусств» и о льготах отдельным
категориям населения в 2023 году»

В связи созданием нового клубного формирования

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Добавить строку 10 в пункт 1. приложения к приказу ГАУК «СОДРИ» от

09.01.2023 № 1-х следующего содержания:

№
ц/п

Наименование клубного
формирования

Единица измерения Цена услуги (руб.)

10
Кружок детской

хореографии
«Little ballerina»

(разовое посещение)

1 человек/1 занятие 300,00

2. Обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте
учреждения (содри.рф) и доведение его до руководителей структурных
подразделений учреждения для руководства в работе.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
директора ГАУК «СОДРИ» В.А. Уколову.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор И.Б. Десницкая